

Nasz znak: IM.271.18.00001.44.2012

Żywiec 26.03.2012r.

Dotyczy: Pytania z dn. 23.03.2012r. do przetargu nieograniczonego na „Remont kapitalny wewnętrzny starej części budynku Gimnazjum nr 1 przy ul. Dworcowej 26 w Żywcu”.

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) oraz punktu XIV Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający posiada możliwość zamieszczenia załączników do SIWZ na stronie internetowej w formie edytowalnej? Jeżeli tak, to prosimy o ich umieszczenie.

Odpowiedź 1.

Zamawiający wszystkie niezbędne w postępowaniu dokumenty związane z postępowaniem przetargowym i przygotowaniem ofert opublikował w formacie „pdf” na stronie www.bip.zywiec.pl

Nie przewidujemy zmiany formy publikacji przedmiotowych dokumentów.

Pytanie 2.

Prosimy o wyjaśnienie zapisu zawartego w formularzu ofertowym, wskazującym zobowiązanie Wykonawcy, że udzieli 72 miesięcznej rękojmi, skoro okres udzielenia rękojmi jest jednym z kryterium oceny ofert i długość jest do wyboru Wykonawcy?

Odpowiedź 2.

Zapis zawarty w formularzu ofertowym - załącznik nr 1 do SIWZ, wskazujący zobowiązanie Wykonawcy do udzielenia rękojmi jest oczywistą omyłką pisarską. Termin rękojmi będący jednym z kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty pozostaje do wyboru Wykonawcy. Skorygowany wzór Załącznika nr 1 zostanie opublikowany na stronie Zamawiającego www.bip.zywiec.pl

BURMISTRZ MIASTA

mgr inż. Antoni Szlagor